E CAMINHÃO PERTENCENTE A FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

OBRAS E SANEAMENTO. 

ATAÍDES ROQUE PARCIANELLO CNPJ:89.208.037/0001-13 situado na Rua 

General Osório, nº295. Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no valor 

de R$632,00 (seiscentos e trinta e dois reais). 

CLOVIS MENEZES DEPRA CNPJ:09.555.470/0001-96 situado na Rua Antônio 

Gomes, nº894. Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no valor de 

R$1.646,00 (mil seiscentos e quarenta e seis reais). 

LEONARDO FLORES CARVALHO CNPJ:23.610.278/0001-86 situado na Rua 

Quinca Maciel, nº1276. Bairro: Carapé. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no 

valor de R$4.437,10 (quatro mil quatrocentos e trinta e sete reais e dez centavos). 

POSTO DE MOLAS MENCHIK CNPJ:90.608.043/0001-47 situado na Rod. RS 

241, KM 01, nº1004. Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no valor 

de R$348,00 (trezentos e quarenta e oito reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total é de R$,7.063,10 

(sete mil e sessenta e três reais e dez centavos). 

JUSTIFICATIVA: A aquisição de peças e contratação de mão de obra  é 

necessário para manutenção dos veículos SANTANA IHX8121, SAVEIRO IXI9471, 

CAMINHÃO IVECO JAP6H81 e MÁQUINA RETROESCAVADEIRA JCB que se 

encontram danificadas pelo desgaste natural causado  pela utilização diária no